
8795711 - professional cordless chainsaw 60V 
                         profi aku řetězová pila 60 V



part number description popis
qty/
ks

order No. / obj. 
číslo dílu

set order 
No. / obj. 
číslo sady

1 80700079-12 ST4.8x16-H-F screws šrouby 1 8795711-1

2 80303187-01 Front handle přední rukojeť 1 8795711-2

3 80700075-16 ST4.2x16-H-F screws šrouby 29 8795711-3

4 80303175-01 Left housing cover levý kryt pouzdra 1 8795711-4

5 80303186-01 Decorative cover dekorativní kryt 1 8795711-5

6 80301745-07 Oil tank cover kryt olejové nádrže 1 8795711-6

7 340800263 Oil tank sealing ring těsnicí kroužek olejové nádrže 1 8795711-7

8 80303257-01 Oil tank nádrž oleje 1 8795711-8

9 80400423-01 One-way valve ventil 1 8795711-9

10 80400739-01 Oil inlet pipe trubka oleje 1 8795711-10

11 80700075-03 ST4.2x12-H-F screws šrouby 3 8795711-11

12 80303183-01 Windshield ring kroužek pro rozvod vzduchu 1 8795711-12

13 80303180-01 Left bracket levá konzola 1 8795711-13

14 80202503-01 Battery Compression Spring přítlačná pružina baterie 1 8795711-14

15 80302905-01 Battery pressing board přítlačná deska baterie 1 8795711-15

16 80202501-01 Round pin φ5x55 kulatý čep 2 8795711-16

17 80303042-01 Battery release button tlačítko pro uvolnění baterie 1 8795711-17

18 67000139-01 Brushless motor bezkartáčový motor 1 8795711-18

19 80700031-06 M5x25 screws šrouby 3 8795711-19

20 80302123-01 Worm gear šnekový převod 1 8795711-20

21 80202511-01 Oil pumps čerpadlo oleje 1 8795711-21

22 80700370-01 6000 Bearings ložisko 1 8795711-22

23 80102095-01 Brake switch brzdový spínač 1 8795711-23

24 80200078-01 Wire clip svorka 1 8795711-24

25 80303189-02 LED lampshade LED stínidlo 1 8795711-25

26 80302833-01 60V insert holder kontaktní deska 1 8795711-26

27 80303181-01 Right bracket pravá konzola 1 8795711-27

28 80202293-01 Compression Spring kompresní pružina 1 8795711-28

29 80302906-01 Resetting spring vratná pružina 1 8795711-29

30 80303182-01 Blackout strip zatemňovací proužek 1 8795711-30

31 80303184-01 Trigger spoušť 1 8795711-31

32 80200081-01 Anti-locking spring φ0.7 protiblokovací pružina 1 8795711-32

33 80303185-01 Anti-lock button protiblokovací tlačítko 1 8795711-33

34 80202507-01 Anti-locking resetting spring φ0.8 protiblokovací vratná pružina 1 8795711-34

35 80700065-06 ST4.8x25-H-F M4x10 screws šrouby 1 8795711-35

36 80102423-01 Control board kontrolní panel 1 8795711-36

37 80600855-01 Main Switch hlavní vypínač 1 8795711-37

38 80302382-01 Over-wire bracket držák 1 8795711-38

39 80303176-01 Right housing cover pravý kryt pouzdra 1 8795711-39

40 80202508-01 Powder metallurgical mat podložka 1 8795711-40

41 80202457-01 Brake disc Φ52 brzdový kotouč 1 8795711-41

42 80202510-01 Brake steel belt Φ52 brzdový ocelový pás 1 8795711-42

43 80400706-01 Wool pad vlněná podložka 1 8795711-43



part number description popis
qty/
ks

order No. / obj. 
číslo dílu

set order 
No. / obj. 
číslo sady

44 80201825-01 Sprocket spacer Φ30*1.5 rozpěrka ozubeného kola 1 8795711-44

45 80700125-06 Washers with split podložka 1 8795711-45

46 80303179-01 Brake cover kryt brzdy 1 8795711-46

47 80400539-01 Oil outlet pipe výstupní trubka oleje 1 8795711-47

48 80303043-01 Panel panel 1 8795711-48

49 80202502-01 Round pin φ5x45 kulatý čep 1 8795711-49

50 80202509-01 Brake hinges set brzdový závěs 1 8795711-50

51 80202505-01 Brake spring pružina brzdy 1 8795711-51

52 80202489-02 Saw fixing block blok pro upevnění pily 1 8795711-52

53 80202075-01 M8 Bolt šroub M8 1 8795711-53

54 80202076-01 M8 Bolt L=25 šroub 1 8795711-54

55 80700014-05 M4x10 screws šrouby 3 8795711-55

56 80202506-01 Felling dog upínák při kácení 1 8795711-56

57 80700079-05 ST4.8x25-H-F M4x10 screws šrouby 1 8795711-57

58 80303178-01 Side cover boční kryt 1 8795711-58

59 80202078-01 Shaft retaining ring φ18 pojistný kroužek hřídele 1 8795711-59

60 80302661-01 Adjusting button nastavovací knoflík 1 8795711-60

61 80302660-01 Locking button zamykací knoflík 1 8795711-61

62 80303177-01 Brake board deska brzdy 1 8795711-62

63 80202504-01 Brake torsion spring torzní pružina brzdy 1 8795711-63

64 80202500-01 Pin φ5x70 čep 1 8795711-64

65 80202077-01 M5x5 screws šrouby 1 8795711-65

66 80102388-01 Chain board 18inch vodící lišta řetězu 1 8795711-66

67 80102389-01 Chain 18inch řetěz 1 8795711-67

68 80102029-01 SDS Zinc Alloy set SDS napínací kroužek 1 8795711-68

69 80400741-01 Oil filter sponge houba na olejový filtr 1 8795711-69

70 80200083-01 Filter spring pružina filtru 1 8795711-70

71 80400740-01 Intermediate oil pipe mezilehlá olejová trubka 1 8795711-71

72 80400796-01 Dustproof rubber cover gumový kryt proti prachu 1 8795711-72

73 80700075-12 ST4.2x12 screw with flange šroub 1 8795711-73


